
UCHWAŁA NR LIV/6/2023 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Miasta Skierniewice 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 16 pkt 22, art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2625, poz. 2687, poz. 1549, poz. 2185), Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miasta Skierniewice w 2023 r.: 

1) kąpielisko strzeżone w Skierniewicach przy ul. Konwaliowej nad Zalewem Zadębie, obejmujące 60 m linii 
brzegowej. 

§ 2. Na rok 2023 ustala się sezon kąpielowy na terenie Miasta Skierniewice w okresie od 23 czerwca 
2023 r. do 31 sierpnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Melon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC77F5D1-1F82-4405-B6DF-D57A507FF659. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


